КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

 от 31 марта 2023 года № 147

[bookmark: _GoBack]г. Прокопьевск

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 26 декабря 2019 года № 20
 «О ликвидации администрации Калачевского сельского поселения Прокопьевского муниципального района как юридического лица»

В соответствие с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях завершения ликвидационных мероприятий,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 26.12.2019 №20 «О ликвидации администрации Калачевского сельского поселения Прокопьевского муниципального района как юридического лица» следующее изменение:
1.1. В Приложении 3 к решению слова «Председатель ликвидационной комиссии: Фельдшерова Ольга Прокопьевна, глава сельского поселения» заменить словами «Председатель ликвидационной комиссии: Милинис Станислав Олегович».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на сайте администрации Прокопьевского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского  муниципального округа                                    И.А.Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

о

т

31

марта

202

3

года

№

14

7

г.

Прокопьевск

О внесении изменени

я

в решение Совета народных депутатов

Прокопьевского муниципального округа от

2

6 декабря

20

19

года №

20

«

О ликвидации администрации Калачевского сельского поселения

Прокопьевского муниципального района как юридического лица

»

В соответствие с Гражданским

кодексом РФ

,

Федеральным законом от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

в целях

завершения

ликвидационных

мероприятий,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил

:

1.

Внести в решени

е

Совета народных депутатов Прокопьевского

муниципального округа от 2

6.12.2019

№2

0

«

О ликвидации администрации

Калачевского сельского поселения Прокопьевского муниципального района как

юридического лица

»

следующ

ее

изменени

е

:

1.1

. В Приложени

и

3

к решению

с

лова

«Председатель ликвидационной

комиссии:

Фельдшерова Ольга Прокопьевна, глава сельского поселения

»

заменить словами

«Председатель ликвидационной комиссии:

Милинис

Станислав Олегович

».

2

.

Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская

новь» и

разместить на сайте администрации Прокопьевского муниципального округа.

3

.

Настоящее решение вступает в силу

с момента подписания.

Председатель Совета народных

депутатов

Прокопьевского  муниципального

округа

И.А

.Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА       РЕШЕНИЕ         о т   31   марта   202 3   года   №   14 7     г.   Прокопьевск     О внесении изменени я   в решение Совета народных депутатов  Прокопьевского муниципального округа от  2 6 декабря   20 19   года №  20     « О ликвидации администрации Калачевского сельского поселения  Прокопьевского муниципального района как юридического лица »       В соответствие с Гражданским  кодексом РФ ,  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  в целях  завершения   ликвидационных  мероприятий,       Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил :     1.   Внести в решени е   Совета народных депутатов Прокопьевского  муниципального округа от 2 6.12.2019   №2 0   « О ликвидации администрации  Калачевского сельского поселения Прокопьевского муниципального района как  юридического лица »   следующ ее   изменени е :   1.1 . В Приложени и  3   к решению  с лова  «Председатель ликвидационной  комиссии:  Фельдшерова Ольга Прокопьевна, глава сельского поселения »   заменить словами   «Председатель ликвидационной комиссии:  Милинис  Станислав Олегович ».   2 .  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская  новь» и  разместить на сайте администрации Прокопьевского муниципального округа.   3 .   Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.       Председатель Совета народных   депутатов   Прокопьевского  муниципального  округа                                        И.А .Лошманкина